u. crematus, tribunal Epidaphnae, quo in loco vitam finierat. 4, 44, 14 (Antonium) seposuit Augustus in *civitatem Massiliensem*, u. specie studiorum nomen exilii tegeretur. 15, 23, 4 locus puerperio colonia *Antium* fuit, u. ipse generatus erat. 34, 6 apud *Beneventum* interim con- sedit, u. gladiatorium munus a Vatinio celebre edebatur. — 12, 28, 3 ad montem *Taunum* re- vertuntur, u. Pomponius . . . opperiebatur. — III, 85, 4 Vitellium . . . postremo ad *Gemonias*, u. corpus Sabini iaceuerat, propulere.

β) *nom. appellativus.* 1) G 45, 23 Orientis *secretis*, u. tura balsamaque sudantur. 1, 17, 10 trahi di- versas in *terras*, u. . . uligines paludum vel in- culta montium accipiunt. III, 24, 5 illos esse *campos*, in *quibus* abolere labem . . . u. recipi- rare gloriam possent. 4, 28, 12 reus . . . vocare ultores deos, ut sibi quidem redderent *exilium*, u. procul tali more ageret. I, 72, 17 concurrere . . . in Palatum ac fora, et u. plurima vulgi licen- tia, in *circum ac theatra* effusi . . . strepere. II, 80, 12 Antiochenium theatrum ingressus, u. *illis consultare mos est. 12, 24, 3 a *foro boario*, u. aereum tauri simulacrum aspicimus, . . . sulcus designandi oppidi coepitus (est). 15, 24, 10 itu- rum ad *signa et effigies* principis, u. legionibus coram regnum auspicaretur.

2) D 34, 11 (iuvenes) in media *luce* (stude- bant) atque inter ipsa *discrimina*, u. nemo im- pune stulte aliquid . . . dicit. I, 1, 19 rara *temporum felicitate*, u. sentire quae velis et quae sentias dicere licet. 62, 5 nihil in *discordius civibus* festinatione tutius, u. facto magis quam consulto opus esset.

3) *de hom.* III, 31, 6 ne . . . omnis ira victoris non in vulgus inopis, sed in *tribunos centurio- nesque*, u. pretium caedes erat, *verteretur. — A 7, 12 (Mucianus) Agricolam . . . vicensimae *legioni* . . . praeposuit, u. decessor seditione agere narrabatur. 1, 40, 2 quod non ad superiorem *exercitum* pergeret (Germanicus), u. obsequia et contra rebellis auxilium.

γ) *adv. loci* 1) *quod additur* I, 20, 2 iustissi- mum visum est (pecuniam) *inde* repeti, u. in- opiae causa erat. 14, 1, 13 ituram quoquo terra-